
                                             UCHWAŁA NR       /        /14               Druk nr 17/LIII 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia                             2014 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2014 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz.1072), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych gminy o kwotę 3.126 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3.126

600   Transport i łączność 1.200
 60016  Drogi publiczne gminne 1.200
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200

926   Kultura fizyczna 1.926
 92601  Obiekty sportowe 1.926
  4300 Zakup usług pozostałych 1.926
 OGÓŁEM  3.126

 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 3.126 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3.126

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.126
 92195  Pozostała działalność 3.126

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.926
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200
 OGÓŁEM  3.126

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

 

                      PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

                          Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
   

  

Dział 600, 921, 926 

 

3.126 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji         

i Spraw Społecznych oraz Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, 

Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia środków na prawidłową realizację zadań                   

w obrębie funduszu sołeckiego (Pniewo-1.200 zł, Bartkowo – 1.926 zł). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


